



זוהר המגן

הסכמה שניה ל"חגוי הסלע"

חלק ב



אור הזוהר 732 * אייר תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גורס האדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי



הלכו הגזרות אחד אחרי השני עד שנהרגו 6 מליון יהודים רח"ל.

אזהרת בעל הסולם 20 שנה לפני השואה לעלות לא"י וללמוד זוהר

תורתו מגן לנו

כתב הגר"א (אבן שלמה פ"ח): כל זמן שאינו מבין הסוד אפילו הפשט אינו ברור בידו. מי שהיה יכול להשיג סודות התורה והוא לא השתדל להשיג נידון בדינים קשים רחמנא לצלן... והעוסקים בקרמז וסוד אינו יצר הרע יכול להתגרות בהם, ועקר הגאולה תהיה בלמוד חכמת קבלה, עכ"ל.

בשנים תרע"ז - תרע"ט, לאחר מלחמת העולם הראשונה, רץ כ"ק הגה"ק רבינו יהודה לייב אשלג זצוקלה"ה בעל "הסולם" זי"ע ופנה לגדולי ישראל באירופה, והתחנן בפניהם שיורו לתלמידיהם וחסידיהם ללמוד הזוה"ק, והוכיח הנכתב בספה"ק על החיוב בלימוד הזוה"ק, אך לצערנו דחו תחנוניו בתירוצים למיניהן.. בשנת תרע"ט צעק הגאון הק' הנ"ל שנגזרה הגזירה בשמים!!! והזהיר רבינו מ'העננים השחורים" שעולים על אירופה, ואמר שנותנים לנו 20 שנה לברוח לארץ ישראל ששם לא יהיה חורבן!!! כששמעו זאת החלו לכוונת את הגאון הק' הנ"ל "ציוני" ולא התייחסו כל כך לדבריו. ומאחר שראה שכ"ציוני" (לכאורה, מה שאינו נכון) אין לו יותר שום השפעה על עידוד לימוד הזוה"ק, החליט לעלות לארץ ישראל, ועשה זאת בשנת תרפ"א!!!

בעל ה'סלם' מזהיר: אף ורק בהתפשטות חכמת הקבלה ברב עם נזכה לגאולה השלמה. דהו הניחיד והו הגאולה לא ישלימו הפונה שעליה נבראו זולת בהשגת פנימיות התורה וסודותיה, ועל כן להתפשטות גדול של חכמת האמת בקרב העם אנו צריכים. ועל כן תלויים המה התפשטות החכמה וביאת משיח צדקנו זה בזה. אנו מזהיבים לקבע מדרשות ולחבר ספרים כדי למהר תפוצת החכמה בקרבני האמה, כל הרוצה לכנס יבוא ויכנס. עכת"ד. - בספר ויקהל משה: ובזכות ובכח הלמוד הקדוש הזה נצא מן הגלות לא בזולת זה הלמוד, פאשר אמרו ברעיא מהימנא פרשת נשא בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר מן זוהרא דאמא עלאה תשובה באילן לא צריך נסיון, ובגין דעת'דין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מגלותא ברחמי ויתקיים בהון 'ה' ביד ויחננו. - לולא החכמה הזאת עתה אין אנו יכולים לעמוד בגלות המור הזה אבל החכמה הזאת היא לנו עזר וסעד [כו', (ספר הברית ח"א וח"ב).

ובאותם ימים הזהיר שוב רבינו זצ"ל שצפוי להתרחש על יהודי אירופה אסון כבד שהתברר לאחר מכן כשואה. ועם ישראל צריך לעלות לארץ הקודש. ואז יצאו גדולי ישראל שבא"י בקריאה קדושה (בשנת תרפ"א) לכל אחד ואחד שיקבע שיעור ללמוד (גם בגירסא בעלמא) בזוהר הקדוש בכל יום, והמטרה היתה להגיע ל-1000 סיומים על הזוהר. (בין החתומים היה מור"ר יוסף חיים זוננפלד זצ"ל ובית דינו) ולא הגיעו רק לערך ל-600 סיומים. וכבר הסכימו וחזרו רבני הבד"ץ שליט"א (בשנת תשס"ב, תשס"ד) לקריאתם וחזרו וקראו שכל אחד ילמד דף זוהר הקדוש בכל יום.

מה שגלה ועוזר הרה"ק המקובל האלוקי רבי יהודה אשלג זצוקלה"ה על הגזרה האמה הפאה ח"ו על עם ישראל- ארע לעירו של רבינו הקדוש רבי יוסף חיים בעל ה'סלם' איש חי זצוקלה"ה כדכתב תלמידו הגדול המקובל האלוקי רבי יהודה פתייה זי"ע בשנת עזרת"ת אז חסרו את ההגנה של גדולי המקובל רבנו יוסף חיים בעל הבן איש חי ורבנו שמעון אגסי זי"ע שנפטרו אז, ולכדה בבל - וחוז משונאי ישראל נלחמו גם מן השמים נלחמו, והתחילה מלחמת העולם הראשונה, ולאחר מכן בזמן בעל הסולם פרצה מלחמת העולם השנייה, וכך

על כן אמר: היות ורבי שמעון בן יוחאי פותב בהר הקדוש, בספרא דא יפקון מגלותא, התחיל לתרגם הזוהר



האמת לא עשה חשבון לשום רב רק פחד מהבית דין של מעלה, שכל יהודי יצטרך לתת תשובה אחר 120 שנה.

כמו כן ישאלו אותי בבית דין של מעלה, שלום יהודה! האם ידעת שאפשר להציל את עם ישראל מפצצת אטום? אשיב כן! ישאלו ומה עשית לזה? אשיב, הדפסתי מיליוני ספרים על הזוה"ק, ואמרת בדרשות את האמת שכל הרבנים והראשי ישיבות שלא אומרים לקהל שלהם ללמוד זוהר הקדוש הם ראשי הערב רב, [כל זה כתוב בזוה"ק 172 פעמים - וגם מובאים ב300 ספרי תלמידי בעל שם טוב ז"ע - סך הכל 310 מראי מקומות, והדפסתי הכל ב77 ספרים וכל אחד יכול לראות את זה], וכל ישיבה ובית המדרש שאין שם זוהר הקדוש אסור להיכנס שם, והרב או הראש ישיבה שלא דואג על זה הוא רב מהסטרא אחרא - ערב רב, והם אשמים על כל האסונות שמגיעים לכלל ישראל מידי יום ביומו. - זהו האמת היחידי שיתקבל בבית דין של מעלה (ראה בספר זוהר מנגא ומצלא, ובס' סוד ה' ועוד).

גם יום הכפורים אין מכפר עליהם אי לנו מיום הדין והתקבחה.

וכן כתב הגובי. "הגר קנחם מענכין הלפרין זצ"ל, וזל"ק: הענינים וההרואים בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומענישים אותם על כך: וזה לשון בעל הגובי" על 'עץ חיים' (בהסכמה שנתן להמקובל האלוקי 'השד"ה" רבי חיים שאול דוויק זצ"ל על ספרו 'איפה שלימה'): מי שאינו לומד נסתר וחכמת ספר הזוהר, תסמנה שערותיו ובשרו יעשה חדודין חדודין בהעלותו על לבו פי ענינותא דישאל, הגזרות והמלחמות, המשיסות וההרגות, הוא בעצמו גורם לזה. ובפמליא של מעלה העני יחבו על דלותו ושפלותו, וההרוג על הריגתו, וכל זה נקרא חטאים שבין אדם לחברו. אשר גם יום הכפורים אין מכפר עליהם אי לנו מיום הדין והתקבחה. וכמו כן היום יתבעו את כל האדמורים רבנים וראשי ישיבות על שלא עשו כלום להצלת ישראל מפצצת אטום, כמו שאמחז"ל, (שבת נה, ילקוט שופטים רמז, סח, מד"ר איכה נב. ועי' חפץ חיים במכתב כ"ה), עליו לדעת כי בנפשו הוא, ויתבע חס ושלום על זה.

אמר הגה"צ המקובל רבי מרדכי אליהו ז"ע בדרשה על נבואת הבן איש חי ז"ע: כשהפציר עשיו ביעקב שיצטרף אליו, התחמק ממנו יעקב בטענה שהילדים לא יוכלו לעמוד במסע המפרך, וכך כתוב (שם, לג, יב-יג): 'ויאמר נסעה ונלכה ונלכה לנגדך. ויאמר אליו אדני ידע כי הילדים רכים והצאן והבקר עלות עלי ודפקום יום אחד ומתו כל הצאן'. וביאר גאון עוזנו ותפארתנו בעל הבן איש חי (בספרו 'עוד יוסף חי') ביאור נפלא בדרך רמז, וכשהראנו ביאור זה לדודי הרה"ג רבי יהודה צדקה זצ"ל - ראש ישיבת פורת יוסף, הוא התפעל ממנו מאוד מאוד. אומר הבן איש חי ז"ע: 'א שמה שכתוב "יום אחד" הכוונה ליום יחיד ומיוחד בשנה, הלוא הוא יום הכיפורים. צפה הרב זיע"א שעתידים אויביהם של ישראל לתכנן תוכנית שביום אחד יושמדו כל ישראל היושבים בציון. וכך היתה תוכניתם של המצרים ושל הסורים שחברו לפשע במלחמת יום הכיפורים, עכת"ד. רואים שכשיום הכיפורים לא מכפר ח"ו, איזה אסונות יכולים לקרות, ורק השי"ת ברחמינו עלינו שומר עלינו ומצלינו ככבשה אחת בין שבעים זאבים, אבל כל יהודי ויהודי יכול להגביר עלינו את מדת הרחמים בכך שייזכה את עצמו ואת בני ביתו ומשפחתו וחביריו, וחברא חברא אית ליה, שילמדו כולם

בלשון הקודש כדי שכל יהודי יוכל להבין וללמוד את הזוהר הקדוש, ואמר שביום שיצא לאור הספר הראשון על הזוהר הקדוש יהיה לרשע מפלה גדולה, וכך היה ביום שיצא לאור הפרק הראשון מספר הזוהר, אז היה לו להרשע מפלה ונגמרה המלחמה של היטלער י"ש. ולא הצליח זממו להגיע לארצנו הקדושה.

וכמו כן כעת אנו זקוקים לרחמי שמיא, מפני פמעט אחד וחצי בליון ערבים שפלים רוצים לחסל את 15 מליון יהודים ח"ו, אכן אנו בטוחים, שאם ילמדו את הזוהר הקדוש בכל יום ויום, וכך כל אחד יגמר את כל הזוהר הקדוש, ולכולם יהיה חלק ונחלה בתורת הרשב"י ע"ה, בודאי ינצל מחבלי משיח, כמו שכתבו גדולי הרבנים של חב"ד הבד"ץ עדה החרדית בירושלים עיה"ק בשנת תרפ"א בהבטחת רבי שמעון בן יוחאי ע"ה שבספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי. ולומדי הזוהר נקראים מזכרי הרבים הכי גדולים בעולם שהם מטהרים נשמתם ונשמות כלל ישראל, ומצילים את עם ישראל מפל גזרות קשות ורעות ברחמינו ובגשמיות, בנודאי כחם רב ועצום וברכתם עושה פרות ותפלתם נשמעת. אז בקרוב ממש נזכה להבטחת הרשב"י האמורה לעיל "ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי". מורי ורבותי קהל קדוש! עד מתי תהא שכינתא בגלותא? היאך לא נחוס על אבינו שבשמים?

מלך המשיח מתגולל ביסורים ומתחנן אלינו, הוא רוצה לבוא, השם יתברך רוצה לגאלנו, וכל זה תלוי רק בנו!!! - ומה העצה? משה רבינו אליהו הנביא והרשב"י זיע"א נתנו לנו עצה טובה קלה ומועילה מה לעשות לקרוב הגאולה, וכיצד נזכה שיבוא תיכף ומיד. העצה הפשוטה היא: הקבצו ושמעו בני יעקב ושמעו אל ישראל אביכם. כולנו לומדים וזוכים לסיום הזוהר הקדוש בכל בית ובית ובפרט כאשר עולים למירון ולומדים זוהר בציון רבי שמעון בר יוחאי ע"ה בבית ה' היכלא דרשב"י אשר לא זזה משם השכינה מעולם "חד שבטי ישראל".

וכעת איך יכולים להנצל בזמנינו מפצצת אטום!!! מורי ורבותי לא נשגה באותה הטעות שעשו הרבנים וראשי ישיבות ביוראפ שלא שמעו בקול הגה"צ בעל הסלם זצ"ל!!! שזההיר את הרבנים וראשי ישיבות 20 שנה לפני מלחמת העולם, וכן הרעישו והזהירו הבד"ץ י-ם בשנת תרפ"א [הגה"צ רבי יוסף חיים זוננפעלד, וכל הבד"ץ] אל תגידו לא דעננו??? אל תגידו לא יכלנו להציל את עם ישראל!!! - אלו הרבנים והראשי ישיבות אשמים על כל הששה מליון יהודים שנהרגו שנסחטו על קדוש השם!!! שהיה בידם לומר לצבור ללמוד זוהר הקדוש ונתעצלו ולא אמרו, וזה האמת לאמתו, וכתבתי על הענין הזה שלשה ספרים על "מצות התקבחה", ועוד.

שר"ת מספר נפשי בשאלתי: שאלה?

יש הרבה רבנים שלא אומרים ללמוד זוהר הקדוש? אם כן מפני מה כבודו נכנס בעובי הקורה לפרסם ולהוכיח על לימוד זוהר הקדוש? ולמה שנשמע לכבודו, כשהרב שלי לא אמר לי? תשובה: אלף רבנים גאונים וצדיקים גדולי ישראל, צעקו ללמוד זוהר הקדוש, ובתוכם החפץ חיים שצווה לכל תלמידי הישיבה והאברכים ללמוד את הזוהר הקדוש בכל שבוע על הפרשה, [וכל הראשי ישיבות מדור שעבר למדו זוהר הקדוש - ראה להלן], והחפץ חיים ז"ע כשידע את



עמוד זוהר ליום, ולא לפחד לומר את האמת, ולקיים את צווי התורה "לא תגורו מפני איש".

ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. ויתקיים בהון, (דברים לב) "ה' בְּדָד יִנְחֵנוּ וְאִין עֲמוּ אֶל נְכָר". עכ"ל.

וְדַאי אֵינְכֶם אֶלָּא מְאוּתֶם שְׂדֵינְיֶרְם בְּבֵית רַשְׁבִּי, שְׁלָא פּוֹחֲדִים מִהַכֵּל

בזוהר ויקרא (פרשת תוריע-דף מ"ג), בלשון הקודש: בְּעוֹדֶם הוֹלְכִים, פָּגְשׁוּ בְּאִישׁ אֶחָד, וּפְנִיּוֹ מְלֹאוֹת בְּמוֹכּוֹת, וְהָיָה קָם מִתַּחַת אֵילָן אֶחָד. הִסְתַּפְּלוּ בוֹ, וְרָאוּ פְּנֵיו אֲדָמוֹת בְּאוֹתָן הַמּוֹכּוֹת. אָמַר רַבִּי חֲיִיא, מִי אַתָּה? אָמַר לוֹ, אֲנִי יְהוּדִי. אָמַר רַבִּי יוֹסִי, חוֹטָא הוּא, שְׂאֵם לֹא כָּף, לֹא נִרְשָׁמוּ פְּנֵיו בְּאֵלוּ הַחֲלָאִים הָרְעִים, וְאֵלוּ לֹא נִקְרְאִים יְסוּרִים שֶׁל אַהֲבָה. אָמַר רַבִּי חֲיִיא, כָּף הוּא וְדַאי, שְׂיִסוּרִים שֶׁל אַהֲבָה מוֹכְסִים הֵם מִבְּנֵי אָדָם... אָמַר לָהֶם אוֹתוֹ הָאִישׁ, בְּקָשָׁר שֶׁל עֵצָה אַחַת בְּאַתֶּם אֱלֵי, וְדַאי אֵינְכֶם אֶלָּא מְאוּתֶם שְׂדֵינְיֶרְם בְּבֵית רַשְׁבִּי, שְׁלָא פּוֹחֲדִים מִהַכֵּל. אִם בְּנֵי שְׂבָאִים אַחֲרֵי יִתְגַּרוּ בְּכֶם, אִיךְ דְּבָרִיכֶם בְּגִלּוּי? אִמְרוּ לוֹ, הַתּוֹרָה כָּף הִיא, שְׁפָתוֹב (משלי א, כא) "בְּרֹאשׁ הַמַּיִת תִּקְרָא בְּפִתְחֵי שְׁעָרִים בְּעִיר אֲמֹרֶיךָ" תֹּאמַר. וְכֹה אִם בְּדַבְּרֵי תוֹרָה אֲנוּ פּוֹחֲדִים מִפְּנֵיךְ, הָרִי נִמְצָא בְּבוּשָׁה לִפְנֵי הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא, וְלֹא עוֹד, אֶלָּא שֶׁהַתּוֹרָה צְרִיכָה צַחוּת. פִּתַּח אוֹתוֹ הָאִישׁ וְאָמַר, (מִיכָה ז) "מִי אֵל כְּמוֹךְ נִשְׂא עוֹן" וְגו'. הָרִים יָדָיו וְכָכָה. בִּינְתֵימֵי הִגִּיעוּ בְּנֵיו. אָמַר בְּנוֹ הַקֶּטָן, יֵשׁ כָּאֵן סִיעֵ שְׂמִימִי...

וכתב האור החיים הקדוש בפרשת ויחי על הפסוק "ואסרי לגפן עירה, וגו' חכלילי עניים מיין" וגו', זה יורה על לימוד התורה שרק בה ניצל מהצרות וניגאל ברחמים, וצריך שיהיה בנו יינה של תורה, כדפירשתי בספרי על הפסוק: (שיר השירים ד'), "הביאני אל בית היין" וגו' ושם פירש שיין רומז ללימוד כל פ'ר'ד'ס התורה, וברש"י בגמרא פירש על הפסוק הזה יין גימטריה סוד, ובגמרא (שבת דף פח, ב): פירש רש"י: למיימינים - עסוקים בכל חכם, וטרודים לדעת סודה, כאדם המשתמש ביד ימינו שהיא עיקר, ע"כ.

והקדוש רבי יצחק אלפיה זי"ע, בספרו שיח יצחק כתב, דעיקר נתינת התורה היא לסודותיה, ע"כ, וזוהי הבטחת הרשב"י ע"ה, שסמוך לגאולה גם ילדים קטנים ילמדו סודות ה', ותודה להש"ת כבר מתקיים בנו חזון הרשב"י דבר יום ביומו, כללו של דבר, לא יעזור לרבני הערב רב כלום, ובני ישראל יוצאים ביד רמה, ותרגם האונקלוס בריש גלי, ברי"ש אותיות רשב"י, גלי גימטריה ג"ם הרומו למידת הרחמים, כדכתב רבינו בחיי בשם המקובלים עה"פ (ויקרא פרק כו מד) "ואף גם זאת" וגו', וז"ל: ודע כי מדרך הקבלה יש הפרש גדול בין לשון אף ללשון גם, אע"פ ששניהם לשון רבוי, כי לשון אף ירמוז למדת הדין, ולשון גם ירמוז למדת רחמים, מלשון גמילות חסדים, כענין (שם ל) וגם שמע בקולי, והשמיעה ברחמים, וכו', עיי"ש דבריו הקדושים. כלומר, שעל ידי שנמשך עלינו את נשמות הרשב"י ע"ה בלומדינו את תורתו, כמו שכתב החסד לאברהם בשם רבי אברהם גלאנטי זי"ע, שכאשר אנו לומדים תורת הרשב"י, בא הרשב"י מתעטר ויושב בנוון, על ידי זה נמשך עלינו את מדת הרחמים הנקראת "גם".

נְתַפֵּס בְּחֻטְאֵם, שְׁפָלֶם הָיוּ חֲצוּפִים, וְהוּא לֹא הִתְרָה בְּהֶם וְלֹא בִישׁ אוֹתֶם לְעוֹלָמִים, וּמַחָה בְּיַדְנוּ שְׁלָא נִתְגַּרָה בְּרַשְׁעִים

עוד יש צדיק אבד בצדקו, שפאשר הרשעים רבים בעולם והדין תלוי (בחסאיהם), הצדיק אבד בצדקו, הוא נתפס בחטאם, כמו אבא שנתפס בחטאי בני עירו, שפלים היו חצופים (אליו), והוא לא התרה בהם ולא ביש אותם לעולמים, ומחה בדינו שלא נתגרה ברשעים (ולא מחה בידם שלא להתגרות בהם), והיה אומר לנו, (תהלים לו) לְדוֹד אֵל תִּתְחַר בְּמִרְעִים אֵל תִּקְנָא בְּעֵשִׂי עוֹלָה. אָמַר אַבִּי, וְדַאי הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא הֶעֱנִישׁ אוֹתִי בָּהּ, שְׁהָרִי הִיְתָה רְשׁוֹת בְּיָדִי לְמַחֹת בְּיַדֵיךָ וְלֹא עֲשִׂיתִי, וְלֹא בִישְׁתִּי (הוכחתי) אוֹתֶם לֹא בִסְתֵר וְלֹא בְּגִלּוּי.

וכל המנזרה את הרבים זכותו עומדת לעד וזוכה לבנים צדיקים. ובגדל פח זכות הרבים של העוזרים והמסייעים למפעל הקדוש הזה, יזכו לראות מיוצאי חלציהם רב תענוג ונחת דקדושה, עד אשר נזכה בקרוב שייערה השם עלינו רוח סהרה, ויקויים בנו הפסוק (יחזקאל פרק לו כה) "וְזָרְקֵתִי עֲלֵיכֶם מִים סְהוּרִים וְסָהַרְתֶּם", ונזכה לטהר לבבנו לעבד ליוצרנו בכל כחנו ובכל נפשנו ובכל מאדנו, וללמוד כל חלקי תורתנו הקדושה בד' חלקיה הפרד"ס, ויתקיים הבטחת הרע"א מהימנא "בהאי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי" בביאת גואל צדק במהרה בימינו, אמן.

וכמו כן כל הרבנים ואדמורים שעוררו ללמוד זוהר הקדוש הם המצילים של עם ישראל ושאר הרבנים והראשי ישיבות שיחזרו בתשובה בעוד מועד ויגידו לתלמידיהם ללמוד זוה"ק כמו שכתוב במשלי (כה, ד): "עֲזְבֵי תוֹרָה יִהְלְלוּ רִשְׁעֵי וְשִׁמְרֵי תוֹרָה יִתְגַּרוּ בָם" ותירגם יונתן: דשבקין נמוסא משתבחין ברשעא, ואלין דנטרין אוריתא מתגרין בהון דיתובון. פירוש, אלו שעוזבים את התורה שהיא אורחות חיים, הם משתבחים ומחניפים לרשעים, ואלו שומרי התורה מתגרים ונלחמים בהם כדי להחזירם בתשובה. ומוכיחים אותם שאם לא יתחילו ללמוד זוהר יתבעו אותם בשמים על האסונות כמו שכתב הגה"צ המקובל רבי מנחם מענדל הלפרין זי"ע.

[מי שמעונין לחלק סט של ספרי הזוהר סט שכר ועונש זוהר השבת ועוד בחינם, בעירו לכל הישיבות ובתי כנסת: 0527-651911].

הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, ולמדו בכל יום זוהר הקדוש וכן גלף קלנו פאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח. ויהי רצון שיקויים בנו בקרוב, "ותחזנה עינינו בשוכך לציון ברחמים, במהרה בימינו אמן.

המתאבק בעפר תלמידי הרשב"י הק' שלום יהודה גרוס אבדק"ק האלמין - בית שמש

